ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

Trofeo Parvisa AICS 1°Pr. Acerra - 15-11

MX1 + Veterani Acerra MX 1,350 Km.
Seconda Manche 15/11/2009 16:15.
Gara Iniziato a 16:05:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:39.770 +0.905 16:13:40.427 (127) Russo Diego
(333) Di Luccia Nicola 6 1:40.681 +1.816 16:15:21.108 1 16:07:09.161
1 16:06:49.508 7 1:42.857 +3.992 16:17:03.965 2 1:44.913 16:08:54.074
2 1:29.755 +0.189 16:08:19.263 8 1:41.371 +2.506 16:18:45.336 3 1:44.921 +0.008 16:10:38.995
3 1:30.472 +0.906 16:09:49.735 9 1:42.094 +3.229 16:20:27.430 4 1:45.504 +0.591 16:12:24.499
4 1:29.566 16:11:19.301 10 1:41.194 +2.329 16:22:08.624 5 1:45.865 +0.952 16:14:10.364
5 1:34.292 +4.726 16:12:53.593 6 1:46.540 +1.627 16:15:56.904
6 1:36.440 +6.874 16:14:30.033 (47) Montanino Luca 7 1:49.251 +4.338 16:17:46.155
7 1:35.056 +5.490 16:16:05.089 1 16:07:04.039 8 1:52.128 +7.215 16:19:38.283
8 1:35.083 +5.517 16:17:40.172 2 1:40.557 +0.883 16:08:44.596 9 1:52.581 +7.668 16:21:30.864
9 1:38.718 +9.152 16:19:18.890 3 1:39.674 16:10:24.270
10 1:43.031 +13.465 16:21:01.921 4 1:39.865 +0.191 16:12:04.135 (134) Esposito Antonino
5 1:40.297 +0.623 16:13:44.432 1 16:07:10.151
(137) Sorrentino Gennaro 6 1:40.994 +1.320 16:15:25.426 2 1:45.902 +2.135 16:08:56.053
1 16:06:53.079 7 1:40.528 +0.854 16:17:05.954 3 1:43.767 16:10:39.820
2 1:33.125 16:08:26.204 8 1:40.639 +0.965 16:18:46.593 4 1:47.806 +4.039 16:12:27.626
3 1:33.982 +0.857 16:10:00.186 9 1:41.369 +1.695 16:20:27.962 5 1:48.510 +4.743 16:14:16.136
4 1:34.658 +1.533 16:11:34.844 10 1:41.087 +1.413 16:22:09.049 6 1:53.754 +9.987 16:16:09.890
5 1:34.676 +1.551 16:13:09.520 7 1:56.358 +12.591 16:18:06.248
6 1:34.618 +1.493 16:14:44.138 (70) Coppola Rosario 8 2:04.976 +21.209 16:20:11.224
7 1:36.861 +3.736 16:16:20.999 1 16:06:59.892 9 2:05.207 +21.440 16:22:16.431
8 1:36.302 +3.177 16:17:57.301 2 1:41.370 +2.218 16:08:41.262
9 1:34.482 +1.357 16:19:31.783 3 1:39.152 16:10:20.414
10 1:34.518 +1.393 16:21:06.301 4 1:42.331 +3.179 16:12:02.745
5 1:43.731 +4.579 16:13:46.476
(5) Sorrentino Salvatore 6 1:43.925 +4.773 16:15:30.401
1 16:07:00.253 7 1:44.819 +5.667 16:17:15.220
2 1:35.282 +0.168 16:08:35.535 8 1:45.046 +5.894 16:19:00.266
3 1:35.114 16:10:10.649 9 1:44.323 +5.171 16:20:44.589
4 1:36.018 +0.904 16:11:46.667 10 1:42.972 +3.820 16:22:27.561
5 1:38.273 +3.159 16:13:24.940
6 1:37.387 +2.273 16:15:02.327 (17) Zaino Marciano Giuseppe
7 1:37.435 +2.321 16:16:39.762 1 16:07:07.358
8 1:39.228 +4.114 16:18:18.990 2 1:41.000 16:08:48.358
9 1:40.295 +5.181 16:19:59.285 3 1:41.309 +0.309 16:10:29.667
10 1:41.509 +6.395 16:21:40.794 4 1:43.132 +2.132 16:12:12.799
5 1:41.617 +0.617 16:13:54.416
(11) Martello Luigi 6 1:43.971 +2.971 16:15:38.387
1 16:06.57.249 7 1:42.794 +1.794 16:17:21.181
2 1:37.209 16:08:34.458 8 1:42.992 +1.992 16:19:04.173
3 1:38.017 +0.808 16:10:12.475 9 1:41.730 +0.730 16:20:45.903
4 1:38.031 +0.822 16:11:50.506 10 1:43.591 +2.591 16:22:29.494
5 1:37.524 +0.315 16:13:28.030
6 1:37.965 +0.756 16:15:05.995 (77) Terzini Gerardo
7 1:39.318 +2.109 16:16:45.313 1 16:07:06.583
8 1:40.763 +3.554 16:18:26.076 2 1:41.331 +0.188 16:08:47.914
9 1:42.173 +4.964 16:20:08.249 3 1:41.143 16:10:29.057
10 1:43.911 +6.702 16:21:52.160 4 1:44.088 +2.945 16:12:13.145
5 1:42.697 +1.554 16:13:55.842
(91) Catapano Antonio 6 1:43.087 +1.944 16:15:38.929
1 16:07:01.461 7 1:42.641 +1.498 16:17:21.570
2 1:37.215 16:08:38.676 8 1:44.115 +2.972 16:19:05.685
3 1:38.638 +1.423 16:10:17.314 9 1:42.061 +0.918 16:20:47.746
4 1:39.478 +2.263 16:11:56.792 10 1:47.142 +5.999 16:22:34.888
5 1:39.265 +2.050 16:13:36.057
6 1:39.988 +2.773 16:15:16.045 (213) D'Amalia Dario
7 1:41.348 +4.133 16:16:57.393 1 16:07:02.650
8 1:41.677 +4.462 16:18:39.070 2 1:38.330 +1.300 16:08:40.980
9 1:42.197 +4.982 16:20:21.267 3 1:37.030 16:10:18.010
10 1:44.815 +7.600 16:22:06.082 4 2:04.304 +27.274 16:12:22.314
5 1:43.380 +6.350 16:14:05.694
(195) Tiano Giovanni 6 1:41.548 +4.518 16:15:47.242
1 16:07.:02.216 7 1:41.747 +4.717 16:17:28.989
2 1:40.540 +1.675 16:08:42.756 8 1:43.374 +6.344 16:19:12.363
3 1:38.865 16:10:21.621 9 1:50.803 +13.773 16:21:03.166
4 1:39.036 +0.171 16:12:00.657
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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